
                 

 

 

 

Uchwała Nr 412/122/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na roku 2017 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 78c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

w Goleniowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Aktualizuje się podstawową kwotę dotacji dla liceum ogólnokształcącego dla dorosłych 

kształcącego w formie zaocznej ustalając ją w wysokości 1.755,47 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

              Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie: 

Niniejszą uchwałę należało podjąć w związku z  art. 78c ust. 3  pkt 1 ustawy z dnia                

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943), który stanowi, 

że aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dokonuje się „w miesiącu roku budżetowego 

następującym po miesiącu, w którym upłynęło 30 dni od dnia ogłoszenia ustawy budżetowej 

na rok budżetowy”. 

Zgodnie z art. 78b ust. 3 ustawy poprzez pojęcie „podstawowej kwoty dotacji”, należy 

rozumieć kwotę wydatków bieżących zaplanowanych na prowadzenie przez jednostkę 

samorządu terytorialnego szkół danego typu i rodzaju oraz podzieloną przez statystyczną 

liczbę uczniów. 

Powiat Goleniowski prowadzi II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Nowogardzie, które wchodzi w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława 

Staszica w Nowogardzie. Wyliczony zgodnie z art. 78b ust. 3 ustawy, aktualny plan 

wydatków bieżących w powyższym Liceum (forma zaoczna) w 2017 r. wynosi 29.843 zł., 

natomiast statystyczna liczba uczniów na dzień 30 września 2016 r. wynosi 17 osób.                        

W związku z powyższym zaktualizowana podstawowa kwota dotacji dla szkół tego 

samego typu i rodzaju, zaplanowana na 2017 r., ustalona została  w wysokości 1.755,47 zł. 

Zgodnie z art. 78 ust. 6 ustawy zaktualizowana podstawowa kwota dotacji, 

„obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca roku budżetowego następującego po miesiącu,                     

w którym dokonano aktualizacji podstawowej kwoty dotacji”. 

 

Opracowała: A. Preisner-Marków 

 

 

 


